para uso, embalado originalmente pelo fabricante, contendo marca, dados do
produto, responsável técnico, data de fabricação e validade estampadas no rótulo ou
no corpo da embalagem,  caixa com 6 unidades, de 1ª qualidade.

Caixa 55 49,93 2.746,15

R$
7.030,16

VALOR DA ORDEM: O valor total da Carta Contrato é de R$ 7.030,16 (sete mil e trinta reais e dezesseis centavos),
conforme empenhos nº 133 e 136.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária:

35 - SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GOVERNO

02.27.20 SECRETARIA ESPECIAL DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA SOCIAL

14.422.0103.4821 GERENCIAMENTO DA AGÊNCIA DE PROTEÇÃO E DEFESA DO CONSUMIDOR